



Birke Holding ApS

Birke Alle 50, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 29 24 16 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

Kristian Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birke Holding ApS
Birke Alle 50
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 29 24 16 19

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Kristian Knudsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.064 t.kr. mod 2.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende dog i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-35.493	-32.318
Andre finansielle indtægter	1.070.608	6.486.679
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.099.413</u>	<u>-3.862.125</u>
Resultat før skat	-1.064.298	2.592.236
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-570.262</u>
Årets resultat	<u>-1.064.298</u>	<u>2.021.974</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.021.974
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.182.098</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.064.298</u>	<u>2.021.974</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	180.622	137.056
Andre tilgodehavender	68.949	72.386
Tilgodehavender i alt	249.571	209.442
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.164.545	16.932.037
Værdipapirer i alt	14.164.545	16.932.037
Likvide beholdninger	1.677.977	1.013.036
Omsætningsaktiver i alt	16.092.093	18.154.515
Aktiver i alt	17.592.093	19.654.515

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.325.308	18.507.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>17.568.108</u>	<u>19.632.405</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	15.625
Anden gæld	6.485	6.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.985</u>	<u>22.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.985</u>	<u>22.110</u>
Passiver i alt	<u>17.592.093</u>	<u>19.654.515</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	9.381.152	4.852.142
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.317.675</u>	<u>-275.667</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
